

## دریچه

مدیرعامل گروه شرکت‌های پدیده

شاندیز خبر داد،

## درج نماد پدیده (گتوشا)

## در بازار فراپورس ایران

مشهد / زهرا آخوندی  
z.a.naslefarda.1359@gmail.com



مدیرعامل گروه شرکت‌های پدیده شاندیز از درج نماد معاملاتی پدیده (گتوشا) در فهرست اوراق بهادار بازار پایه فراپورس ایران خبر داد.
نیما ملاتی ضمن تبریک این اقدام اساسی و مهم در پیشبرد مسیر توسعه اقتصادی به سهامداران پدیده شاندیز گفت: خدا را شاکر و سپاسگزاریم که با اکتال به ذات اقدس الهی، همراهی و صبوری سهامداران و همت خدمتگزاران شمدار گروه شرکت‌های پدیده شاندیز با موافقت کمیته درج شرکت فراپورس ایران، نماد «گتوشا» در بازار پایه فراپورس ایران درج شد.
بدیهی است آغاز معاملات سهم در فراپورس طی روزهای آتی بسا پیغام ناظر بازار به طور رسمی آغاز می‌شود.
وی افزود: بر اساس ماده ۳۶ قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه کشور و موافقت کمیته درج شرکت فراپورس ایران، شرکت توسعه بین‌المللی صنعت گردشگری پدیده شاندیز (سهامی عام) به عنوان دویست و چهل و پنجمین نماد معاملاتی در بازار پایه- تابلوی نازنجی درج شد.
ملاتی خاطر نشان کرد: همچنین به اطلاع سرمایه‌گذاران و سهامداران گرامی می‌رساند، صورت‌های مالی و سایر اطلاعات شرکت توسعه بین‌المللی صنعت گردشگری پدیده شاندیز (سهامی عام) از طریق کدال سیستم اطلاع‌رسانی ناشران- سازمان بورس و اوراق بهادار در دسترس است.

استاندار سیستان وبلوچستان:

## دانشگاه فرهنگیان مهم‌ترین

## زیر ساخت تربیت نیروی انسانی است

**سیستان و بلوچستان / گروه استان‌ها:** استاندار سیستان و بلوچستان گفت: دانشگاه فرهنگیان مهم‌ترین زیرساخت کشور است چراکه نیروی انسانی مورد نیاز کشور را پرورش می‌دهد که آن‌ها خود پرورش دهنده سرمایه انسانی آینده کشور هستند.
احمدعلی موهبتی طی بازدید از مرکز شهید حسینی طباطبایی، مرکز شهید مطهری و مرکز رسالت دانشگاه فرهنگیان استان در زاهدان از دانشگاه فرهنگیان به عنوان مهم‌ترین زیرساخت کشور در تربیت معلمان که آن‌ها خود پرورش دهنده سرمایه انسانی آینده کشور هستند، یاد کرد.
رئیس شورای آموزش و پرورش استان افزود: توجه ویژه به اهمیت دانشگاه فرهنگیان و تربیت نیروی انسانی باعث شد که نگاه به این دانشگاه در سطح کلان کشور تغییر کند و از تمرکز این دانشگاه در مرکز کشور کاسته شود به طوری که امروز شاهد استقرار و تأسیس شعب مختلف آن در سایر استان‌ها و مناطق کشور هستیم. موهبتی با اشاره به وسعت و پراکندگی استان سیستان و بلوچستان گفت: عدالت به معنای مساوات نیست و یابستی توزیع امکانات به تناسب شرایط هر منطقه انجام شود.
استاندار سیستان و بلوچستان در پایان با تأکید بر تسریع در احداث دانشگاه جامع فرهنگیان، ابراز امیدواری کرد با تربیت و جذب نیروی مورد نیاز حوزه آموزش، کمبود ۱۶ هزار معلم در استان رفع شود.
نیک‌پناه رئیس دانشگاه فرهنگیان استان نیز گفت: ۱۲ هزار دانشجوی مهرماه امسال وارد مراکز دانشگاه فرهنگیان می‌شوند که با توجه به این تعداد، می‌بایست امکانات و فضای مناسب برای آن‌ها مورد توجه قرار گیرد.

سرپرست بنیاد مسکن گلستان خیرداد:

## خسارت ۳۰ میلیاردی

## رائش در مراوه تپه

**گرگان / گروه استان‌ها:** سرپرست اداره کل بنیاد مسکن گلستان گفت: رائش در مراوه تپه به واحدهای مسکونی و تأسیسات روبنایی ۳۰ میلیارد تومان خسارت زد.
سیدمحمد حسینی اظهار کرد: در ۱۱ فروردین سال ۹۹ بارندگی شدیدی در مراوه تپه و بخش گلیداغ اتفاق افتاد که بخشی از روستای آق آمام به نام محله سعدآباد که در فاصله ۵۰ متری روستا قرار دارد، دچار رانش شد.

وی افزود: در این حادثه ۲۵ واحد مسکونی دچار خسارت صددرصد شده و ساکنان در مدرسه روستا اسکان موقت شدند. حسینی از ارزیابی خسارت در سطح شهرستان خبر داد و گفت: طبق برآوردها حدود ۱۰ میلیارد تومان به خانه‌ها و ابنیه روستایی و ۲۰ میلیارد تومان هم به تأسیسات روبنایی خسارت وارد شده است. وی بیان کرد: سال گذشته مطالعات زمین شناسی در روستا انجام و پهنه‌های خطر به دبیار، بخشداری و فرمانداری اعلام شده بود تا مردم، این محله (سعدآباد) را تخلیه کرده و ساخت و ساز جدید هم در این منطقه انجام نشود. حسینی اضافه کرد: تعیین نقطه جابه‌جایی این منازل در دستور کار قرار دارد و چند عرصه بازدید و انتخاب شده و مطالعات زمین شناسی آن را انجام خواهیم داد. وی گفت: با تعیین محل، کار ساخت و ساز این واحدها آغاز خواهد شد و امیدواریم واحدها را تا پایان سال تحویل دهیم.

## صنف پوشاک رو به ورشکستگی است

**کرج / گروه استان‌ها:** رئیس اتحادیه پوشاک شهرستان کرج با اشاره به اینکه صنف پوشاک رو به ورشکستگی است، بر لزوم تقویت فروش اینترنتی تأکید کرد.
میراسماعیل صدیق با اشاره به تعطیلی اصناف به منظور جلوگیری از شیوع کرونا، اظهار کرد: برای تقویت فروش اینترنتی واحدهای زیرمجموعه صنف پوشاک بر نامه‌ریزی کرده‌ایم. همچنین از مشاوره فعالان فروش این عرصه برای آگاهی بخشی دعوت شد تا به فروشنده‌گان آموزش داده شود. وی ادامه داد: هماهنگی‌هایی نیز انجام شده تا هر واحد صنفی عرضه کننده پوشاک در کنار راه‌اندازی صفحه مجازی فروش مختص خوداز پشتیبانی مارکتی که فرصت نمایش اجناس حدود ۵۰ تا ۳۰۰ واحد صنفی را در یک صفحه مجازی فراهم می‌کند نیز استفاده کنند. وی با تأکید بر اهمیت ورود فروشنده‌گان و بازاریان به عرصه فروش دیجیتال گفت: این اتحادیه با برگزاری جلسات آموزشی در سطح فضای آموزشی، اعضای صنف پوشاک را با روش‌های فروش اینترنتی آشنا کرده است.



چهارشنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۹  
سال بیست و نهم | شماره ۶۲۱۳  
۱۵ آوریل ۲۰۲۰ | ۲۱ شعبان ۱۴۴۱

## بارش‌ها در خراسان رضوی با خسارت‌هایی کمتر از پارسال ادامه دارد

# خوش و ناخوش بارش‌های بهاری



سرریز شد، ظرفیت این سد چهار میلیون مترمکعب است. صفایی گفت: میزان بارش‌ها در فریمان از ابتدای سال زمای جاری در مقایسه با پارسال ۷۰ میلی‌تر و در مقایسه با میانگین بلندمدت ۱۱۰ میلی‌تر بیشتر شده است. مرکز شهرستان ۱۰۴ هزار نفری فریمان در پی بارش‌های فروردین‌ماه جاری، سد فریمان نیز

همه این خسارات، بارندگی بهار امسال مراتع، باغات و زمین‌های دیم کشاورزی شهرستان را سیراب و باطراوت کرده و موجبات خرسندی و رضایت کشاورزان را فراهم آورده است.

## سرریز سد و حیات کانال خشکیده

وی در ادامه افزود: در پی بارش‌های فروردین‌ماه جاری، سد فریمان نیز

در فاصله ۷۷ کیلومتری جنوب مشهد واقع است. فرماندار بینالود (طرقبه شاندیز) نیز گفت: بارش‌های اخیر با جریان یافتن در یک کانال قدیمی که ظرف ۱۵ سال گذشته آبگیری نشده بود موجب بروز سیلاب و قطع راه ارتباطی در محدوده روستای کلاته عبدال این شهرستان و خساراتی شد. سیدحسن حسینی افزود:

کنند.

وی ادامه داد: تا کنترل اپیدمی این بیماری بنا شده ناوگان حمل و نقل سازمان اتوبوسرانی کرج با ۵۰ درصد ظرفیت مسافر سوار کنند و نظارت بر اتوبوس‌ها (خصوصا اتوبوس‌های غیر ملکی) در این خصوص تشدید شود. وی ادامه داد: بنا شده در اتوبوس‌ها محل استقرار راننده از سایر مسافران جدا شود و با توجه به ظرفیت اتوبوس، نحوه قرارگیری مسافران در هر ردیف به گونه‌ای

همدان

با تصویب ستاد استانی پیشگیری از کرونا انجام می‌شود

## از سرگیری فعالیت حمل و نقل شهری کنترل شده

**همدان / مریم بیگدلو:** شهردار همدان گفت: با توجه به اینکه در طرح ممنوعیت فعالیت اتوبوس‌ها و خودروهای ون، شاهد برخی سوءاستفاده توسط خودروهای شخصی بودیم و مردم برای رفت و آمد خود دچار مشکل شده‌اند که در ستاد استانی پیشگیری، کنترل و مقابله با کرونا استان همدان تصمیم بر از سرگرفتن فعالیت ناوگان حمل و نقل شهری اما کنترل شده گرفته شد. عباس صوفی در جلسه مدیران حوزه حمل و نقل مسافر درون شهری شرح کرد: برای رعایت استانداردهای مربوط به سلامت عمومی است و در این طرح هم به اهمیت حفظ سلامتی رانندگان خودروهای مسافربر شهری اتوبوس‌ها با روش تک صندلی در خدمت شهروندان خواهند بود. مدیر ارشد شهری همدان خاطرنشان

عکس خبر

**در خانه ماندیم**

این روزها همه به نوعی درگیر ویروس کرونا هستند، شاید بتوان گفت نوزوی که امسال پشت سر گذاشتیم با همه نورو‌هایی که تجربه کرده‌ایم کاملا تفاوت داشت. بدون شک شکل گیری روند کاهشی آمار مبتلایان جدید کرونا در کشور متأثر از همدلی و همراهی مردم و رعایت نکات بهداشتی و اجرای طرح فاصله‌گذاری اجتماعی بوده است.

**بهنام یوسفی**  
خبر گزار مهر

**اقدامات پیشگیری از شیوع کرونا در یادگان‌های ارتش**

مقامات عالی ارتش همواره بر نقش بی‌بدیل سربازان وظیفه در مأموریت‌های ارتش در دفاع از کشور و مردم باری تأکید داشته‌اند به همین دلیل در محیط‌های سربازی اقدامات گسترده‌ای برای حفظ سلامت کارکنان وظیفه و کادر صورت می‌گیرد.

**محمدرضا عباسی**  
خبر گزار مهر

## مشاغل و مراکز آسیب‌پذیر از کرونا مورد حمایت قرار می‌گیرند

**همدان / گروه استان‌ها:** استاندار همدان با بیان اینکه مشاغل و مراکز آسیب‌پذیر از کرونا مورد حمایت قرار می‌گیرند، گفت: کمیته اقتصادی استانداری همدان باید تدابیر لازم را در زمینه حمایت از بخش تولید به عمل آورد. سیدسعید شاهرخی از همراهی مردم نسبت به رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در پیشگیری و کنترل ویروس کرونا قدردانی کرد و گفت: اصناف با تعطیلی واحدهای خود همکاری مناسبی برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا داشتند. شاهرخی عنوان کرد: تمام دستگاه‌های اجرایی استان همدان و مردم در اجرای هدفمند و دقیق طرح فاصله‌گذاری اجتماعی همکاری مناسب داشتند. استاندار همدان اضافه کرد: با توجه به مصوبه ستاد ملی پیشگیری، کنترل و مقابله با کرونا مبنی بر ضرورت فعالیت واحدهای صنفی کم‌ریسک این واحدها با رعایت اصول اعلام شده فعالیت خود را از سر گرفتند. وی گفت نقش کادر بهداشت و درمان و فداکاری آنان در مقابله با ویروس کرونا قابل تحسین است.

کوتاه از استان‌ها

مدیر تعاون روستایی استان همدان:

## افزایش بهره‌وری، راهکار تحقق جهش تولید است

**همدان / گروه استان‌ها**  
news@naslefarda.net

مدیر تعاون روستایی استان همدان گفت: افزایش بهره‌وری، راهکاری اساسی برای تحقق جهش تولید در بخش کشاورزی است. مجید مسلمی‌راد بیان کرد: امسال با تدبیر مقام معظم رهبری با عنوان جهش تولید نام‌گذاری شده، بنابراین شبکه تشک‌های زیر پوشش تعاون روستایی باید در راستای تحقق این عنوان برنامه عملیاتی و راهکارهای اجرایی ارائه دهند. وی افزود: افزایش بهره‌وری از مهم‌ترین راهبردهای تعاونی‌ها در جهش تولید بخش کشاورزی محسوب می‌شود که در سطح تعاونی‌های تولید و روستایی درحال پیگیری است. مسلمی‌راد اضافه کرد: طی سال زراعی جاری در بیش از چهار هزار هکتار از اراضی زیر پوشش تعاونی تولید در سطح استان همدان با همکاری سه‌جانبه کشاورزان، تعاونی و فارغ‌التحصیلان کشاورزی، طرح ارتقای بهره‌وری درحال اجراست که در سال جدید سطح پوشش این طرح افزایش خواهد یافت. وی همراهی تعاونی‌ها از مزرحه تا بازار را با بهره‌برداران در بخش کشاورزی جهت جهش تولید امری مؤثر عنوان کرد و ادامه داد: تعاونی‌ها در تمامی مراحل تولید از توزیع نهاده‌ها تا داشت و برداشت محصول باید برای بهره‌برداران برنامه داشته باشند. وی افزود: خرید توافقی محصولات کشاورزی نیز با هدف کاهش واسطه‌گری از سیاست‌های مهم تعاون روستایی است که تشکل‌ها باید در این راستا حرکت کنند و هر سال میزان خرید توافقی را افزایش دهند. این مقام مسئول در ادامه بر واگذاری تصدی‌گری‌های غیر حاکمیتی بخش کشاورزی به تشکل‌ها تأکید و اذعان کرد: در سال جهش تولید تعاونی‌ها نیز باید در زمینه به‌روز کردن اقدام کنند و به فعالیت‌های اقتصادی جدید مطابق با منافع بهره‌برداران و توسعه بخش کشاورزی روی آورند.

معاون استاندار خراسان جنوبی خبر داد:

## حمایت دولت از واحدهای صنفی و صنعتی متضرر از کرونا

**بیرجند / گروه استان‌ها:** معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی از تصمیم دولت برای حمایت از واحدهای صنفی و صنعتی متضرر از کرونا خبر داد. مشیرالحق عابدی با اعلام این خبر اظهار کرد: از جمله برنامه‌های حمایتی دولت برای واحدهای صنفی و صنعتی متضرر از کرونا اختصاص اعتباری معادل ۸۸ هزار میلیارد تومان است. معاون استاندار خراسان جنوبی در خصوص نحوه توزیع این اعتبار گفت: ۷۵ هزار میلیارد تومان از این رقم در قالب وام ۱۲ درصدی به صاحبان اصناف و واحدهای صنعتی که از کرونا متضرر شده‌اند، پرداخت می‌شود. عابدی با اشاره به اینکه پنج هزار میلیارد تومان برای انتفاع افراد از بیمه بیکاری در نظر گرفته شده است، ادامه داد: رقم ۸ هزار میلیارد تومان هم در قالب وام کمک معیشتی یک تا دو میلیون تومانی با بهره ۴ درصد از طریق پایگاه رفاه ایرانیان به متقاضیان پرداخت خواهد شد. وی ضمن تشکر از اصناف و بازاریان استان که در اجرای مصوبات ستاد مدیریت کرونای استان همراهی کردند، تأکید کرد: به محض عملیاتی شدن این برنامه حمایتی، اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مکلف است در کوتاه‌ترین زمان ممکن نسبت به اجرای آن در استان اقدام کند. به گفته وی: در حال حاضر ۳۲ هزار واحد صنفی در سطح استان خراسان جنوبی فعال هستند. عابدی متذکر شد: بنا بر اعلام ستاد تنظیم بازار کشور، خراسان جنوبی، استان برتر در زمینه تنظیم بازار است.